
 

ИНСТИТУТ ЗА 
МАКЕДОНСКА 
ЛИТЕРАТУРА 
при 
Универзитетот  
„Св. Кирил и 
Методиј“ во 
Скопје 
 

 

ДРУШТВО НА 

ПИСАТЕЛИТЕ НА 
МАКЕДОНИЈА 

 
 

МАКЕДОНСКИ 
ПЕН ЦЕНТАР 

 

 

КНИЖЕВНИОТ ОПУС НА ЖИВКО ЧИНГО 
(По повод 80 години од раѓањето на писателот) 

 

 
 
Обраќања: д-р Веле Смилевски, претседател на Друштвото на писателите на 
Македонија и д-р Маја Јакимовска-Тошиќ, директор на Институтот за 
македонска литература–Скопје 

 
За творештвото на Живко Чинго ќе говорат: д-р Јасмина Мојсиева-Гушева и 
д-р Ермис Лафазановски 

 
  

Друштво на писателите на Македонија  
Скопје, 29 октомври 2015 (четврток) 12.00 ч. 

 
 
 
 
 
 
 

Институт за македонска литература 
Тел./факс: +389-2-3220-309; http://iml.edu.mk/; e-mail: maclit@iml.edu.mk 
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